

Årsredovisning

för

JU Andersson konsult AB

559068-1929

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i JU Andersson konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 9 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidingö den 9 mars 2023



Jan Andersson

Årsredovisning

för

JU Andersson konsult AB

559068-1929

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för JU Andersson konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver föreläsningar inom ledarskap, skriver böcker samt bedriver personlig träning.

Företaget har sitt säte i LIDINGÖ.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 539	898	462	1 231
Resultat efter finansiella poster	556	91	-81	263
Soliditet (%)	55,8	40,7	58,2	36,1

Omsättningen har ökat med mer än 30% som ett resultat av borttagna Corona-restriktioner .

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	169 385	70 871	290 256
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		70 871	-70 871	0
Årets resultat			438 236	438 236
Belopp vid årets utgång	50 000	240 256	438 236	728 492

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	240 256
årets vinst	438 236
	678 492

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (10 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	178 492
	678 492

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

1 538 975

898 208

Övriga rörelseintäkter

7 767

0

Summa rörelseintäkter

1 546 742

898 208

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-114 539

-127 310

Personalkostnader

2

-865 538

-678 911

Summa rörelsekostnader

-980 077

-806 221

Rörelseresultat

566 665

91 987

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

-10 000

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-206

-700

Summa finansiella poster

-10 206

-700

Resultat efter finansiella poster

556 459

91 287

Resultat före skatt

556 459

91 287

Skatter

Skatt på årets resultat

-118 223

-20 416

Årets resultat

438 236

70 871

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

0

10 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

10 000

Summa anläggningstillgångar

0

10 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

88 063

83 125

Övriga fordringar

22

20 413

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

30 000

80 000

Förutbetalda kostnader

15 551

14 754

Summa kortfristiga fordringar

133 636

198 292

Kassa och bank

Kassa och bank

1 171 376

505 333

Summa kassa och bank

1 171 376

505 333

Summa omsättningstillgångar

1 305 012

703 625

SUMMA TILLGÅNGAR

1 305 012

713 625

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

240 256

169 385

Årets resultat

438 236

70 871

Summa fritt eget kapital

678 492

240 256

Summa eget kapital

728 492

290 256

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 979

17 301

Skatteskulder

175 146

57 818

Övriga skulder

370 896

340 750

Upplupna kostnader

7 499

7 500

Summa kortfristiga skulder

576 520

423 369

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 305 012

713 625

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Försäljningar	-10 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	10 000
Utgående redovisat värde	0	10 000

Lidingö den 9 mars 2023



Jan Andersson
Ordförande